
Saksan vaihto-ohjelma    

 

Yhteistyö ystäväkoulumme Lion-Feuchtwanger-Gymnasiumin kanssa on alkanut 

vuonna 2010. Ystäväkoulumme sijaitsee Münchenissä. Vaihto-ohjelma on toteutunut 

vuosittain korona-aikaa lukuun ottamatta. Saksan vaihto on suunnattu erityisesti 

koulumme 9.-luokkalaisille. Vaihtoon osallistuminen ei edellytä saksan kielen osaamista.  

 

Oppilasvaihtoon osallistuminen on erinomainen 

tapa päästä kehittämään omaa kielitaitoaan 

sekä upea mahdollisuus saada uusia ystäviä 

toisesta maasta! 

 

 

 

 

 

 

Viikon ohjelma 

Viikon ohjelma sisältää tutustumista 

isäntäperheiden elämänmenoon, saksalaiseen 

kulttuuriin, koululaisten arkeen, Müncheniin ja sen 

lähellä oleviin retkikohteisiin.  

 

Viikon ohjelmaan on perinteisesti kuulunut yksi 

retkipäivä. Aikaisempina vuosina retkikohteina ovat 

olleet mm. satumainen Neuschwansteinin linna, 

päiväretki Itävallan Salzburgiin tai vaellusretki 

lähialueen upeisiin vuoristomaisemiin. Saksalaiset 

oppilaat järjestävät tämän lisäksi 

kaupunkikierroksen, jossa he esittelevät 

Münchenin tunnetuimpia nähtävyyksiä. 

 

 

 

 



 

Majoittuminen saksalaisissa isäntäperheissä 

Jokainen vaihto-ohjelmaan osallistuva oppilas saa oman 

vaihtokaverin, jonka luona majoittuu tuon viikon ajan. Isäntäperheet 

ovat majoittamisen lisäksi vastuussa oppilaiden ruokailuista. 

Viikonlopulle he ovat usein suunnitelleet jotakin kivaa yhteistä 

tekemistä koko perheen kesken. Yhteisten aktiviteettien lisäksi 

oppilaat viettävät vapaa-aikaansa yhdessä ja ovat käyneet 

esimerkiksi yhdessä keilaamassa tai elokuvissa.  

 

Kustannukset 

Kustannukset koostuvat lähinnä lentolipuista (n. 250-300€) ja saksalaisen vaihto-oppilaan 

majoittamisesta. Tämän lisäksi olemme suositelleet oppilaita varaamaan jokaiselle päivälle 

taskurahaa (20€/päivä). 

 

Saksalaisten vastaanotto Suomessa 

Myöhemmin keväällä roolit vaihtuvat, kun saksalaiset vaihto-oppilaat saapuvat Helsinkiin. 

He majoittuvat vastavuoroisesti suomalaisissa isäntäperheissä. Suomalaiset isäntäperheet 

ovat vastuussa viikon ruokailuista sekä viikonlopun ohjelmasta.   

Viikon aikana saksalaiset pääsevät tutustumaan mm. suomalaiseen kouluun, kulttuuriin ja 

Helsingin nähtävyyksiin. Viikon ohjelmaan sisältyy kaupunkikierros sekä yhteinen 

retkipäivä yhdessä sopimaamme retkikohteeseen. 

 

 

Tervetuloa mukaan Saksan vaihto-ohjelmaan 

hyödyntämään kielitaitoasi, tutustumaan 

saksalaiseen ja müncheniläiseen kulttuuriin 

sekä viettämään ikimuistoista aikaa muiden 

nuorten kanssa! Willkommen! 

 

 

 

Saksan vaihdosta löytyy lisää kuvia koulumme 

Instagram-tililtä.  

 

 


